
Zarządzenie Nr 48/2021 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 09 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Strategii Rozwoju Gminy 
Adamów na lata 2021-2027 z perspektywą do roku 2 0 3 0 " 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. la ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz rozdziału 3 i 4 
Załącznika do Uchwały Nr XXII/199/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 22 czerwca 
2021 roku w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Adamów 
na lata 2021-2027 z perspektywą do roku 2030, w tym trybu konsultacji — zarządzam 
co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Adamów na lata 2021-
2027 z perspektywą do roku 2030, zwany dalej „Zespołem" w składzie: 
1. Piotr Szmidt — Sekretarz Gminy, 
2. Ewelina Droździel - Szykuła — Skarbnik Gminy, 

3. Bożena Skiba - przewodnicząca Rady Gminy Adamów, 
4. Aneta Molenda - pracownik Urzędu Gminy Adamów 
5. Magdalena Galant - pracownik Urzędu Gminy Adamów 
6. Elżbieta Kuźma - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szewni Górnej, 
7. Maria Sak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Suchowoli 
8. Danuta Jaworska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Adamowie 
9. Alicja Zawiślak - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Adamowie z siedzibą 

w Potoczku 
10. Krzysztof Kuźma - p.o. Kierownika Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w 

Jacni 
11. Agata Malicka - prezes Spółdzielni Socjalnej „ADAMOWIANKA" 
12. Renata Frankiewicz - prezes Stowarzyszenia „Razem dla Gminy Adamów" 

13. Katarzyna Słota - prezes Stowarzyszenia Społeczno - Kulturalnego Gminy 
Adamów 

14. Danuta Tytoń - prezes Stowarzyszenia na rzecz Aktywizacji i Rozwoju Adamowa 
"Korcunki" 

15. Ryszard Monastyrski - prezes Ludowego Klubu Sportowego Orion - Stihl Jacnia 

16. Stanisław Palonka - Komendant Gminny Ochotniczej Straży Pożarnej 



§2 

Do zadań Zespołu należy opracowanie projektu Strategii, w szczególności: 

1. określenie rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w gminie, 

2. bieżący kontakt z wykonawcą dokumentu w celu wymiany niezbędnych informacji 
i dostarczania materiałów służących opracowaniu dokumentu, 

3. merytoryczna współpraca z wykonawcą w zakresie opracowania i konsultacji 
projektu dokumentu oraz prowadzenia działań informacyjnych. 

Zobowiązuję Pracowników Urzędu Gminy Adamów oraz Kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Adamów do merytorycznej współpracy w ramach Zespołu, a 
w szczególności do przekazywania niezbędnych informacji i materiałów do 
opracowania projektu Strategii. 

W pracach Zespołu mogą brać udział inne osoby, w szczególności reprezentujące 
istotnych dla rozwoju gminy partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni do 
współpracy. 

§ 3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

* T 

mgr Da Szyku la 

\U 


